Ликовно образование
Напатствија за работа за учениците од IX-то одделение за периодот од 20.04.2020 до 24.04.2020 год

[bookmark: _GoBack]Час бр.32: Наставна единица:Боја.Форма;  Мотив:Слободен  мотив;  Техника:Темпера 

Напомена: Доколку некој од учениците не е во можност да ја изработи творбата во приложената техника, нека ја изработи во било која техника. Фотографирани, изработените творби, потпишани со име, презиме, одделение и училиште, се испраќаат на ristovska_violeta@yahoo.com
